TI00070R/28/zh/01.11
技术资料
iTEMP® TMT181
通用型模块化温度变送器
连接热电阻 (RTD)、热电偶 (TC)、电阻和电压信号
PC 可编程，安装在 B 类传感器表头中
应用
• PC 可编程 (PCP) 模块化温度变送器，可将不同类型的

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
仪表类附件 TXU10-AA 组态设置套件
接口电缆，含 PC 操作软件 Readwin® 2000
补充文档资料
标准文档 •《简明操作指南》 KA141R/09
• ATEX 《安全指南》：
– ATEX II1G：XA004R/09
– ATEX II3G：XA010R/09
– ATEX II3D：XA026R/09
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 400 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241